

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: **Procuratura Generala**

IDNO:1006601003865.

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Directorul BABII Carolina** reprezentanți ai ofertantului **SRL „Energia”**
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrări de reparație a sediului Procuraturii mun. Bălți** (denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **502 987.66 lei** (cinci sute două mii nouă sute optzeci și șapte lei, 66 bani)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **100 597,53 lei**
(o sută mii cinci sute nouăzeci și șapte lei, 53 bani)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat în perioada **Anului 2022- 45 zile.**
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 zile**, respectiv până la data de **18.11.2022** , și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

✓ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 18/10/2022

Carolina BABII , în calitate de Director , legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele „ENERGIA” SRL
(denumirea/numele ofertantului)



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0% (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită conform prevederile caietului de sarcini: **5%** din valoarea ofertei fără TVA.
3. Termenul de garanție pentru lucrările executate: **7 ani**, cu excepția cazurilor de forte majore și a calamităților naturale. Garanția pentru materialele de construcție conform certificatelor de calitate și conformitate eliberate de furnizorii de materiale, puse în opera.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 1 zile calendaristice

Ofertant,



(semnătura autorizată)

Lucrari de reparatie a sediului Procuraturii municipiului Balti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 603 585,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	509,93	37,28	19 010,17
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,28	37,28	159,54
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	89,33	53,55	4 783,62
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	122,87	53,55	6 579,68
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,16	53,55	62,12
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	83,20	53,55	4 455,36
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	16,08	53,55	861,09
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	48,65	53,55	2 605,20
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	96,17	53,55	5 149,90
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12,78	53,55	684,37
11.	7422010060100	Timplar	h-om	21,12	53,55	1 130,97
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	51,93	37,28	1 935,95
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	267,78	37,28	9 982,84
		Total manopera				57 400,81

Materiale:

1.	00022223336	Intrerupator simplu cu o clapa pentru cablu canal "PRAIMER",230V,10A	buc	12,00	49,00	588,00
2.	00215	Canal cablu din plastic 25*25*2000 mm	buc	38,00	9,16	348,08
3.	01244548654587	Intrerupator diferential 2P AVDT/B/16A/30mA	buc	2,00	204,16	408,32
4.	01244654587	Intrerupator diferential 2P AVDT/2/B/10A/30mA	buc	1,00	204,16	204,16
5.	012448484	Intrerupator diferential 2P AVDT/2/B/32A/30mA	buc	2,00	204,16	408,32
6.	01285157	Intrerupator diferential 2P AVDT/2/B/10A/30mA	buc	1,00	204,16	204,16
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,02	0,00
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	0,02	0,00
9.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,37	83,00	30,71
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,34	32,00	10,88
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,23	11,30	59,10
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,23	10,00	52,30
13.	1019852	Vopsea	kg	0,00	0,02	0,00

14.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	9,09	25,00	227,25
15.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,07	68,00	4,76
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02	235,00	4,70
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,73	5,00	43,65
18.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,07	100,00	7,00
19.	1852145	Capac terminal	buc	215,00	54,30	11 674,50
20.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	15,33	1 388,88	21 291,53
21.	2051142950700	Dibluri	buc	90,00	1,00	90,00
22.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	149,70	1,00	149,70
23.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,60	12,00	7,20
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	16,08	15,00	241,20
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	67,60	57,00	3 853,20
26.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,15	28,00	4,20
27.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	37,89	25,00	947,25
28.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	17,47	18,00	314,46
29.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,77	18,00	13,86
30.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	54,09	6,66	360,24
31.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	6,40	27,00	172,80
32.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	15,36	120,00	1 843,20
33.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	151,19	2,00	302,38
34.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	130,56	20,00	2 611,20
35.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	20,60	25,00	515,00
36.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	102,80	235,00	24 158,00
37.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	121,75	5,00	608,75
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,00	2,30	36,80
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	19,84	2,80	55,54
40.	26531021008311	Tink	kg	209,99	32,00	6 719,68
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	209,40	13,33	2 791,30
42.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	209,58	30,00	6 287,40
43.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,28	5,00	6,40
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	84,50	12,00	1 014,00
45.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	1,60	173,00	276,80
46.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	6,48	70,00	453,60
47.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	3,14	235,00	737,90
48.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	114,27	28,00	3 199,56
49.	2710703520285	Profil de suport	m	219,56	27,00	5 928,12
50.	2746167335100	Priza	buc	45,90	26,70	1 225,52
51.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	54,00	2,40	129,60
52.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,10	25,00	2,50
53.	2822115700000	Radiator	buc	2,00	1 650,00	3 300,00
54.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,32	39,00	51,48
55.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	2 937,12	0,65	1 909,13
56.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	90,00	5,00	450,00
57.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	26,00	98,00	2 548,00
58.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	4,00	66,50	266,00
59.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	14,28	450,00	6 426,00
60.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	8,00	1,20	9,60
61.	3220137315778	Decapant	kg	0,17	18,00	3,06
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,39	8,50	3,32

63.	4100126202818	Apa	m3	0,57	8,50	4,86
64.	45821235658230	Panou electric 2*14 IP40 ECG28	buc	1,00	583,33	583,33
65.	458849841	Panou electric 4*18 IP40 ERP18-4 ETI	buc	1,00	1 583,33	1 583,33
66.	489856588475695	Cablu VVGng 3*6	m	75,00	48,33	3 624,75
67.	5009030	Flanse	10 buc	0,39	38,00	14,82
68.	5009031	Scoabe	10 buc	2,61	12,00	31,32
69.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,12	12,00	1,44
70.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,32	5,00	1,60
71.	5009061	Fisa de izolatie	buc	11,77	28,00	329,56
72.	5009070	Racordari	10 buc	0,71	120,00	85,20
73.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,02	0,02	0,00
74.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00	0,02	0,00
75.	5410	Gofra D=20mm	m	2,00	2,92	5,84
76.	541454	Cablu VVGng 3*2,5	m	1 850,00	20,25	37 462,50
77.	55558888	Priza 1P+PE+N pentru montare in cablu canal "PRAIMER",ascunsa, cu impamantare , 250V,16A IP20 PC10-3-ГБ	buc	342,00	39,20	13 406,40
78.	568942132105	BA47-29 B/1P/10A	buc	4,00	25,83	103,32
79.	568942132115	BA47-29 B/1P/16A	buc	49,00	25,83	1 265,67
80.	568942184515	BA47-29 B/1P/10A	buc	9,00	25,83	232,47
81.	574185	Clema de conexiune capac jgheab	buc	260,00	15,00	3 900,00
82.	58956230124	BH32-4P 63A	buc	2,00	110,83	221,66
83.	651	Diblu 6x40	buc	1 285,00	0,30	385,50
84.	6514841	Rama+suport 2 module 45x45	buc	53,00	22,54	1 194,62
85.	651854	Diblu 6x40	buc	400,00	0,30	120,00
86.	6541685	Cot exterior	buc	50,00	78,21	3 910,50
87.	654651	Tub gofrat din PVC (Gofra) D=25mm	m	39,00	5,00	195,00
88.	6584102	Cablu canal din plastic "PRAIMER" 100x60	m	800,00	124,56	99 648,00
89.	6584185	Cot 90*	buc	55,00	76,83	4 225,65
90.	65845	Clema de conexiune jgheab	buc	260,00	22,24	5 782,40
91.	6584541	Led panel cu senzor de miscare 25W	buc	4,00	141,66	566,64
92.	658961	Rama+suport 6 module 45x45	buc	36,00	38,23	1 376,28
93.	68451	Cablu AVVG 5*16	m	17,00	49,16	835,72
94.	684651	Cot interior	buc	77,00	72,73	5 600,21
95.	68541	Cablu canal plastic 25x16	m	180,00	7,92	1 424,88
96.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,93	12,00	119,16
97.	845964	Tub PVC d16 mm	m	390,00	5,50	2 145,00
98.	845982	Conductor UTP CAT 5e 8*0,24mm2 (fire din cupru)	m	140,00	8,15	1 141,00
99.	845983	Cablu VVg-ng 3*1,5mm2	m	105,00	13,25	1 391,25
100.	845984	Cablu VVg-ng 3*2,5mm2	m	145,00	20,25	2 936,25
101.	85189541	Intrerupator cu doua clape pentru cablu canal "PRAIMER"	buc	23,00	49,00	1 127,00
102.	854185	Cablu VVGng 3*1,5	m	660,00	13,25	8 745,00
103.	858451	Proiector LED cu senzor de miscare 30W	buc	1,00	358,33	358,33
104.	8694158	Fixator pentru cablu	buc	375,00	20,67	7 751,25
105.	8941551	Rama + suport 4 module 45x45	buc	102,00	27,44	2 798,88
106.	98415	Cot T	buc	120,00	80,75	9 690,00
		Total materiale de constructii				341 917,96

Utilaje de constructii:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,17	65,00	401,05
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,05	45,00	47,25
3.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	71,98	35,00	2 519,30
4.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,48	45,00	21,60

5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,07	20,00	41,40
6.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,80	250,00	200,00
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,55	20,00	11,00
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,96	20,00	139,20
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,57	20,00	71,40
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	73,86	20,00	1 477,20
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,90	275,00	247,50
		Total utilaje de constructii				5 176,90

Total:

Total	lei	502 987,66
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	100 597,53

Total deviz:

**603 585,1
9**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie a sediului Procuraturii
municipiului Balti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de constructie retele electrice Etajul 1				
1	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			314,87 314,87
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	53,55	314,87
2	RpCU05 H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			23,86 23,86
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	37,28	2,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	37,28	20,88
3	RpEJ09 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			15,61 14,99
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2800	53,55	14,99
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,80	0,62
		1.2. Lucrari de constructie retele electrice Etajul 2				
4	RpCU05 H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			23,86 23,86

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	37,28	2,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	37,28	20,88
5	RpEJ09 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			15,61 14,99
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2800	53,55	14,99
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,80	0,61
		1.3. Lucrari de constructie retele electrice Etajul 3				
6	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			314,87 314,87
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	53,55	314,87
7	RpCU05 H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			23,86 23,86
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	37,28	2,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	37,28	20,88
8	RpEJ09 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			15,61 14,99
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2800	53,55	14,99
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,80	0,62
		1.4. Replanificare incaperi Etajul 1				
9	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			537,33 100,03
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,6832	37,28	100,03
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	30,00	63,00
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	1,1450	28,00	32,06
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	27,00	59,40
	252130260 2906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	235,00	242,07

1	2	3	4	5	6	7
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	5,00	6,10
	251320662 1601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	2,00	3,03
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	6,66	3,61
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	18,00	3,15
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,00	1,50
	287411583 3873	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 25x3,5 mm	buc	29,4300	0,65	19,13
	268112600 1473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	173,00	2,77
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	20,00	0,19
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	20,00	1,29
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,92 27,83
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,55	24,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,28	3,73
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,33	14,06
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	8,50	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			18,47 7,50
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	53,55	7,50
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			139,09 65,33
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,55	65,33
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	32,00	73,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	8,50	0,03
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
13	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2			1 568,12 92,26
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	53,55	78,67
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	53,55	4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	37,28	9,34
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 388,88	1 388,88
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	39,00	3,30
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	70,00	31,48
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	235,00	51,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,39
14	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2			1 512,02 75,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	37,28	20,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	53,55	42,84
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	53,55	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	37,28	9,41
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 388,88	1 388,88
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	39,00	3,71
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	70,00	17,67
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	235,00	25,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,38
15	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare,	buc			58,27 16,60

1	2	3	4	5	6	7
		montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza Dubla				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	53,55	16,60
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	26,70	27,23
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	5,00	10,00
16	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza Internet	buc			58,27 16,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	53,55	16,60
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	26,70	27,23
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	5,00	10,00
17	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			42,27 14,46
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	53,55	14,46

1	2	3	4	5	6	7
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,25
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
18	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 384,29 888,12
	1	Muncitor	h-om	23,8000	37,28	888,12
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,02	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	83,00	78,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	11,30	151,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,12
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	68,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,47
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	28,00	504,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	120,00	218,82
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	65,00	1 028,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,76
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	275,00	32,35
19	pret de piata	Tub PVC d16mm	m			5,50 0,00
	845964	Tub PVC d16 mm	m	1,0000	5,50	5,50
20	08-02- 412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			600,76 252,18
	1	Muncitor	h-om	6,7400	37,28	252,18
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,02	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,02	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	12,00	3,53
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,12
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	28,00	340,94
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,02	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,02	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	275,00	0,00
21	pret de piata	Cablu VVG-ng 3*2,5mm2	m			20,25 0,00
	845984	Cablu VVg-ng 3*2,5mm2	m	1,0000	20,25	20,25

1	2	3	4	5	6	7
22	pret de piata	Cablu VVG-ng 3*1,5mm2	m			13,25 0,00
	845983	Cablu VVg-ng 3*1,5mm2	m	1,0000	13,25	13,25
23	pret de piata	Conductor UTP CAT 5e 8*0,24 mm2 (fire din cupru)	m			8,15 0,00
	845982	Conductor UTP CAT 5e 8*0,24mm2 (fire din cupru)	m	1,0000	8,15	8,15
24	RpEF02 A	Montarea corpur de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			517,37 58,37
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	53,55	58,37
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	459,00
25	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			73,41 36,67
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6500	53,55	34,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	37,28	1,86
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	20,00	20,40
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	18,00	0,11
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	27,00	1,35
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	8,50	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	235,00	0,04
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,30	0,29
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	120,00	14,40
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0100	5,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
		1.5. Replanificare incaperi Etajul 3				
26	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			537,32 100,03

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,6832	37,28	100,03
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	30,00	63,00
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	1,1450	28,00	32,06
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	27,00	59,40
	252130260 2906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	235,00	242,06
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,00	6,10
	251320662 1601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	2,00	3,03
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	6,66	3,61
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	18,00	3,15
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,00	1,50
	287411583 3873	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 25x3,5 mm	buc	29,4300	0,65	19,13
	268112600 1473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	173,00	2,78
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	20,00	0,19
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	20,00	1,29
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,92 27,83
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,55	24,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,28	3,73
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,33	14,06
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	8,50	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,46 1,61
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,55	1,61
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2			58,69 29,45

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual (Tip, culoare se va coordona cu beneficiarul)				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,55	29,45
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,50	0,02
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tip, culoare ce va coordona cu beneficiarul)	m2			58,69 29,45
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,55	29,45
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,50	0,02
31	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2			1 567,93 92,27
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,4700	53,55	78,70
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0800	53,55	4,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	37,28	9,32
	203011293 0000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 388,88	1 388,88
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	39,00	3,30
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	70,00	31,48

1	2	3	4	5	6	7
	268216260 5828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	235,00	51,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
32	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza Dubla	buc			58,27 16,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	53,55	16,60
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	26,70	27,23
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	5,00	10,00
33	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza Internet	buc			58,28 16,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	53,55	16,60
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	26,70	27,23
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	5,00	10,00
34	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in	buc			42,28 14,46

1	2	3	4	5	6	7
		carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	53,55	14,46
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,25
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
35	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 375,77 887,95
	1	Muncitor	h-om	23,8000	37,28	887,95
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,02	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	83,00	79,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	11,30	151,55
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,09
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	68,00	12,36
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,18
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	28,00	504,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	120,00	218,18
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	65,00	1 028,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	120,68
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	275,00	25,00
36	pret de piata	Tub PVC d16mm	m			5,50 0,00
	845964	Tub PVC d16 mm	m	1,0000	5,50	5,50
37	08-02- 412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			599,77 250,77
	1	Muncitor	h-om	6,7400	37,28	250,77
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,02	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,02	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	12,00	3,82
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,09

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	28,00	341,09
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,02	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,02	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	275,00	0,00
38	pret de piata	Cablu VVG-ng 3*2,5mm2	m			20,25 0,00
	845984	Cablu VVg-ng 3*2,5mm2	m	1,0000	20,25	20,25
39	pret de piata	Cablu VVG-ng 3*1,5mm2	m			13,25 0,00
	845983	Cablu VVg-ng 3*1,5mm2	m	1,0000	13,25	13,25
40	pret de piata	Conductor UTP CAT 5e 8*0,24 mm2 (fire din cupru)	m			8,15 0,00
	845982	Conductor UTP CAT 5e 8*0,24mm2 (fire din cupru)	m	1,0000	8,15	8,15
41	RpEF02 A	Montarea corpur de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			517,37 58,37
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	53,55	58,37
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	459,00
42	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			73,41 36,67
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6500	53,55	34,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	37,28	1,86
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	20,00	20,40
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	18,00	0,11
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	27,00	1,35
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	8,50	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	235,00	0,03
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,30	0,29
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	120,00	14,40
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0100	5,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
43	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			1 696,64 34,81
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	53,55	34,81
	282211570 0000	Radiator	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0040	100,00	0,50
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	28,00	0,28
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,20	4,80
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	20,00	5,00
44	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			76,94 8,03
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	53,55	8,03
	287527420 5100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	66,50	66,50
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	100,00	1,50
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,91
45	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			41,81 16,07
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	53,55	16,07
	252121671 0000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	25,00	25,75
46	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			107,06 8,03
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	53,55	8,03

1	2	3	4	5	6	7
	287527411 0102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	98,00	98,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	18,00	0,11
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	45,00	0,68
47	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			113,60 13,92
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	53,55	13,92
	287527411 0102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	98,00	98,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,00	0,36
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	18,00	0,14
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0260	45,00	1,18
48	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			14,82 4,82
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	53,55	4,82
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	250,00	10,00
49	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,28 4,28
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	53,55	4,28
		2. Lucrari de montare 2.1. Lucrari de montare retele electrice Etajul 1				
50	08-03- 572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in perete,	buc			119,43 86,49

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiunea 550*450*120, complet echipate				
	1	Muncitor	h-om	2,3200	37,28	86,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	275,00	27,50
51	Pret de piata	Panou de distributie incorporat, cu 70 module	buc			1 583,33 0,00
	458849841	Panou electric 4*18 IP40 ERP18-4 ETI	buc	1,0000	1 583,33	1 583,33
52	08-03- 526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			90,04 86,49
	1	Muncitor	h-om	2,3200	37,28	86,49
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	275,00	2,75
53	Pret de piata	BH32-4P 63A	buc			110,83 0,00
	589562301 24	BH32-4P 63A	buc	1,0000	110,83	110,83
54	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			59,53 58,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	37,28	58,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	275,00	0,57
55	Pret de piata	BA47-29 B/1P/10A	buc			25,83 0,00
	568942184 515	BA47-29 B/1P/10A	buc	1,0000	25,83	25,83
56	Pret de piata	BA47-29 B/1P/16A	buc			25,83 0,00
	568942132 115	BA47-29 B/1P/16A	buc	1,0000	25,83	25,83
57	Pret de piata	Intrerupator diferential 2P AVDT/B/10A/30mA	buc			204,16 0,00
	01285157	Intrerupator diferential 2P AVDT/2/B/10A/30mA	buc	1,0000	204,16	204,16
58	Pret de piata	Intrerupator diferential 2P AVDT/B/16A/30mA	buc			204,16 0,00
	012445486 54587	Intrerupator diferential 2P AVDT/B/16A/30mA	buc	1,0000	204,16	204,16
59	08-02- 390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm.	100 m			1 177,55 757,90

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	20,3300	37,28	757,90
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	35,00	267,05
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	20,00	152,60
60	Pret de piata	Cablu canal din plastic "PRAIMER" 100x60	m			124,56 0,00
	6584102	Cablu canal din plastic "PRAIMER" 100x60	m	1,0000	124,56	124,56
61	Pret de piata	Cot 90*	buc			76,83 0,00
	6584185	Cot 90*	buc	1,0000	76,83	76,83
62	Pret de piata	Cot T	buc			80,75 0,00
	98415	Cot T	buc	1,0000	80,75	80,75
63	Pret de piata	Cot interior	buc			72,73 0,00
	684651	Cot interior	buc	1,0000	72,73	72,73
64	Pret de piata	Cot exterior	buc			78,21 0,00
	6541685	Cot exterior	buc	1,0000	78,21	78,21
65	Pret de piata	Capac terminal	buc			54,30 0,00
	1852145	Capac terminal	buc	1,0000	54,30	54,30
66	Pret de piata	Clema de conexiune jgheab	buc			22,24 0,00
	65845	Clema de conexiune jgheab	buc	1,0000	22,24	22,24
67	Pret de piata	Clema de conexiune capac jgheab	buc			15,00 0,00
	574185	Clema de conexiune capac jgheab	buc	1,0000	15,00	15,00
68	Pret de piata	Fixator pentru cablu	buc			20,67 0,00
	8694158	Fixator pentru cablu	buc	1,0000	20,67	20,67
69	Pret de piata	Rama + suport 2 module (1p) 45x45	buc			22,54 0,00
	6514841	Rama+suport 2 module 45x45	buc	1,0000	22,54	22,54
70	Pret de piata	Rama + suport 4 module (2p) 45x45	buc			27,44 0,00
	8941551	Rama + suport 4 module 45x45	buc	1,0000	27,44	27,44
71	Pret de piata	Rama + suport 6 module (3p) 45x45	buc			38,23 0,00
	658961	Rama+suport 6 module 45x45	buc	1,0000	38,23	38,23

1	2	3	4	5	6	7
72	Pret de piata	Diblu 6x40	buc			0,30 0,00
	651	Diblu 6x40	buc	1,0000	0,30	0,30
73	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pana la 40mm.	100 m			941,72 607,40
	1	Muncitor	h-om	16,2900	37,28	607,40
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	35,00	212,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	20,00	121,57
74	Pret de piata	Cablu canal 25x16	m			7,92 0,00
	68541	Cablu canal plastic 25x16	m	1,0000	7,92	7,92
75	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			65,44 62,63
	1	Muncitor	h-om	1,6800	37,28	62,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	275,00	2,81
76	Pret de piata	Cablu VVGng 3*1,5	m			13,25 0,00
	854185	Cablu VVGng 3*1,5	m	1,0000	13,25	13,25
77	Pret de piata	Cablu VVGng 3*2,5	m			20,25 0,00
	541454	Cablu VVGng 3*2,5	m	1,0000	20,25	20,25
78	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 600,00 1 472,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	37,28	1 472,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	127,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	275,00	0,00
79	Pret de piata	Intreruptor cu o clapa	buc			49,00 0,00
	00022223336	Intreruptor simplu cu o clapa pentru cablu canal "PRAIMER",230V,10A	buc	1,0000	49,00	49,00
80	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 239,82 1 223,65
	1	Muncitor	h-om	32,8000	37,28	1 223,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	275,00	16,18
81	Pret de piata	Intreruptor cu doua clape	buc			49,00 0,00
	85189541	Intreruptor cu doua clape pentru cablu canal "PRAIMER"	buc	1,0000	49,00	49,00
82	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 431,77 1 420,31
	1	Muncitor	h-om	38,1000	37,28	1 420,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	275,00	11,46

1	2	3	4	5	6	7
83	Pret de piata	Priza 1P+PE+N , 250 V, 16A	buc			39,20 0,00
	55558888	Priza 1P+PE+N pentru montare in cablu canal "PRAIMER",ascunsa, cu impamantare , 250V,16A IP20 PC10-3-ГБ	buc	1,0000	39,20	39,20
84	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe perete	100 buc			3 739,00 3 280,67
	1	Muncitor	h-om	88,0000	37,28	3 280,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	275,00	458,33
85	Pret de piata	Led panel cu senzor de miscare	buc			141,66 0,00
	6584541	Led panel cu senzor de miscare 25W	buc	1,0000	141,66	141,66
86	Pret de piata	Proiector LED cu senzor de miscare	buc			358,33 0,00
	858451	Proiector LED cu senzor de miscare 30W	buc	1,0000	358,33	358,33
87	Pret de piata	Tub gofrat din PVC (Gofra)	m			5,00 0,00
	654651	Tub gofrat din PVC (Gofra) D=25mm	m	1,0000	5,00	5,00
88	pret de piata	Cablu AVVG 5*16	m			49,16 0,00
	68451	Cablu AVVG 5*16	m	1,0000	49,16	49,16
		2.2. Lucrari de montare retele electrice Etajul 2				
89	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			88,67 86,49
	1	Muncitor	h-om	2,3200	37,28	86,49
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	275,00	1,38
90	Pret de piata	Intrerupator diferential 2P AVDT/2/32A/30mA	buc			204,16 0,00
	012448484	Intrerupator diferential 2P AVDT/2/B/32A/30mA	buc	1,0000	204,16	204,16
91	RpEB01 A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati in canal cablu , avind sectiunea pina la 16 mmp	m			3,75 3,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	53,55	3,75

1	2	3	4	5	6	7
92	Pret de piata	Cablu VVGng 3*6	m			48,33 0,00
	489856588 475695	Cablu VVGng 3*6	m	1,0000	48,33	48,33
93	Pret de piata	Canal cablu din plastic 25*25*2000 mm	buc			9,16 0,00
	00215	Canal cablu din plastic 25*25*2000 mm	buc	1,0000	9,16	9,16
94	Pret de piata	Gofra D=20mm	m			2,92 0,00
	5410	Gofra D=20mm	m	1,0000	2,92	2,92
95	Pret de piata	Diblu 6x40	buc			0,30 0,00
	651	Diblu 6x40	buc	1,0000	0,30	0,30
96	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 416,50 1 416,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	37,28	1 416,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	275,00	0,00
97	Pret de piata	Priza 2P+E, pentru montare pe perete , cu impamintare si capac transparent , 250 V, IP44	buc			39,20 0,00
	55558888	Priza 1P+PE+N pentru montare in cablu canal "PRAIMER",ascunsa, cu impamantare , 250V,16A IP20 PC10-3-ГБ	buc	1,0000	39,20	39,20
		2.3. Lucrari de montare retele electrice Etajul 3				
98	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in perete, dimensiunea 550*450*120, complet echipate	buc			119,43 86,49
	1	Muncitor	h-om	2,3200	37,28	86,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	275,00	27,50
99	Pret de piata	Panou de distributie incorporat, cu 28 module	buc			583,33 0,00
	458212356 58230	Panou electric 2*14 IP40 ECG28	buc	1,0000	583,33	583,33
100	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			90,04 86,49
	1	Muncitor	h-om	2,3200	37,28	86,49
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	275,00	2,75
101	Pret de piata	BH32-4P 63A	buc			110,83 0,00
	58956230124	BH32-4P 63A	buc	1,0000	110,83	110,83
102	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			59,57 58,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	37,28	58,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	275,00	0,61
103	Pret de piata	BA47-29 B/1P/10A	buc			25,83 0,00
	568942132105	BA47-29 B/1P/10A	buc	1,0000	25,83	25,83
104	Pret de piata	BA47-29 B/1P/16A	buc			25,83 0,00
	568942132115	BA47-29 B/1P/16A	buc	1,0000	25,83	25,83
105	Pret de piata	Intrerupator diferential 2P AVDT/B/10A/30mA	buc			204,16 0,00
	01244654587	Intrerupator diferential 2P AVDT/2/B/10A/30mA	buc	1,0000	204,16	204,16
106	Pret de piata	Intrerupator diferential 2P AVDT/B/16A/30mA	buc			204,16 0,00
	01244548654587	Intrerupator diferential 2P AVDT/B/16A/30mA	buc	1,0000	204,16	204,16
107	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm.	100 m			1 177,55 757,90
	1	Muncitor	h-om	20,3300	37,28	757,90
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	35,00	267,05
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	20,00	152,60
108	Pret de piata	Cablu canal din plastic "PRAIMER" 100x60	m			124,56 0,00
	6584102	Cablu canal din plastic "PRAIMER" 100x60	m	1,0000	124,56	124,56
109	Pret de piata	Cot 90*	buc			76,83 0,00
	6584185	Cot 90*	buc	1,0000	76,83	76,83
110	Pret de piata	Cot T	buc			80,75 0,00
	98415	Cot T	buc	1,0000	80,75	80,75

1	2	3	4	5	6	7
111	Pret de piata	Cot interior	buc			72,73 0,00
	684651	Cot interior	buc	1,0000	72,73	72,73
112	Pret de piata	Cot exterior	buc			78,21 0,00
	6541685	Cot exterior	buc	1,0000	78,21	78,21
113	Pret de piata	Capac terminal	buc			54,30 0,00
	1852145	Capac terminal	buc	1,0000	54,30	54,30
114	Pret de piata	Clema de conexiune jgheab	buc			22,24 0,00
	65845	Clema de conexiune jgheab	buc	1,0000	22,24	22,24
115	Pret de piata	Clema de conexiune capac jgheab	buc			15,00 0,00
	574185	Clema de conexiune capac jgheab	buc	1,0000	15,00	15,00
116	Pret de piata	Fixator pentru cablu	buc			20,67 0,00
	8694158	Fixator pentru cablu	buc	1,0000	20,67	20,67
117	Pret de piata	Rama + suport 2 module (1p) 45x45	buc			22,54 0,00
	6514841	Rama+suport 2 module 45x45	buc	1,0000	22,54	22,54
118	Pret de piata	Rama + suport 4 module (2p) 45x45	buc			27,44 0,00
	8941551	Rama + suport 4 module 45x45	buc	1,0000	27,44	27,44
119	Pret de piata	Rama + suport 6 module (3p) 45x45	buc			38,23 0,00
	658961	Rama+suport 6 module 45x45	buc	1,0000	38,23	38,23
120	Pret de piata	Diblu 6x40	buc			0,30 0,00
	651854	Diblu 6x40	buc	1,0000	0,30	0,30
121	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pana la 40mm.	100 m			941,80 607,67
	1	Muncitor	h-om	16,2900	37,28	607,67
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	35,00	212,63
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	20,00	121,50
122	Pret de piata	Cablu canal 25x16	m			7,92 0,00
	68541	Cablu canal plastic 25x16	m	1,0000	7,92	7,92
123	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			65,63

1	2	3	4	5	6	7
						62,63
	1	Muncitor	h-om	1,6800	37,28	62,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	275,00	3,00
124	Pret de piata	Cablu VVGng 3*1,5	m			13,25
						0,00
	854185	Cablu VVGng 3*1,5	m	1,0000	13,25	13,25
125	Pret de piata	Cablu VVGng 3*2,5	m			20,25
						0,00
	541454	Cablu VVGng 3*2,5	m	1,0000	20,25	20,25
126	08-03-591-1	Intreupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 602,50
						1 472,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	37,28	1 472,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	130,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	275,00	0,00
127	Pret de piata	Intreupator cu o clapa	buc			49,00
						0,00
	00022223336	Intreupator simplu cu o clapa pentru cablu canal "PRAIMER",230V,10A	buc	1,0000	49,00	49,00
128	08-03-591-5	Intreupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 224,00
						1 224,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	37,28	1 224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	275,00	0,00
129	Pret de piata	Intreupator cu doua clape	buc			49,00
						0,00
	85189541	Intreupator cu doua clape pentru cablu canal "PRAIMER"	buc	1,0000	49,00	49,00
130	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 431,42
						1 420,57
	1	Muncitor	h-om	38,1000	37,28	1 420,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	275,00	10,86
131	Pret de piata	Priza 1P+PE+N , 250 V, 16A	buc			39,20
						0,00
	55558888	Priza 1P+PE+N pentru montare in cablu canal "PRAIMER",ascunsa, cu impamantare , 250V,16A IP20 PC10-3-ГБ	buc	1,0000	39,20	39,20
132	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe perete	100 buc			3 693,00
						3 280,50
	1	Muncitor	h-om	88,0000	37,28	3 280,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	275,00	412,50
133	Pret de piata	Led panel cu senzor de miscare	buc			141,66
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	6584541	Led panel cu senzor de miscare 25W	buc	1,0000	141,66	141,66
134	Pret de piata	Tub gofrat din PVC (Gofra)	m			5,00 0,00
	654651	Tub gofrat din PVC (Gofra) D=25mm	m	1,0000	5,00	5,00
135	pret de piata	Cablu AVVG 5*16	m			49,16 0,00
	68451	Cablu AVVG 5*16	m	1,0000	49,16	49,16

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie a sediului
Procuraturii municipiului Balti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 603 585,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de constructie retele electrice Etajul 1				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	1,00	314,87 314,87	314,87 314,87
2	RpCU05H 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	27,00	23,86 23,86	644,19 644,19
3	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	28,00	15,61 14,99	437,08 419,83
Total Lucrari de constructie retele electrice Etajul 1						1 396,14
Inclusiv salariu						1 378,89
		1.2. Lucrari de constructie retele electrice Etajul 2				
4	RpCU05H 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,00	23,86 23,86	47,71 47,71
5	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	2,00	15,61 14,99	31,22 29,99

1	2	3	4	5	6	7
Total Lucrari de constructie retele electrice Etajul 2						78,93
Inclusiv salariu						77,70
		1.3. Lucrari de constructie retele electrice Etajul 3				
6	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	1,00	314,87 314,87	314,87 314,87
7	RpCU05H 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	10,00	23,86 23,86	238,59 238,59
8	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	11,00	15,61 14,99	171,71 164,93
Total Lucrari de constructie retele electrice Etajul 3						725,17
Inclusiv salariu						718,39
		1.4. Replanificare incaperi Etajul 1				
9	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	46,20	537,33 100,03	24 824,64 4 621,23
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	91,30	41,92 27,83	3 827,12 2 540,74
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	91,30	18,47 7,50	1 686,46 684,37
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	91,30	139,09 65,33	12 698,76 5 964,93
13	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	5,67	1 568,12 92,26	8 891,23 523,11
14	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru	m2	2,10	1 512,02	3 175,25

1	2	3	4	5	6	7
		balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m			75,64	158,85
15	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza Dubla	buc	18,00	58,27 16,60	1 048,92 298,81
16	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza Internet	buc	6,00	58,27 16,60	349,63 99,60
17	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	4,00	42,27 14,46	169,09 57,83
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,17	3 384,29 888,12	575,33 150,98
19	pret de piata	Tub PVC d16mm	m	170,00	5,50 0,00	935,00 0,00
20	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,17	600,76 252,18	102,13 42,87
21	pret de piata	Cablu VVG-ng 3*2,5mm2	m	65,00	20,25 0,00	1 316,25 0,00
22	pret de piata	Cablu VVG-ng 3*1,5mm2	m	45,00	13,25 0,00	596,25 0,00
23	pret de piata	Conductor UTP CAT 5e 8*0,24 mm2 (fire din cupru)	m	60,00	8,15 0,00	489,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
24	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	4,00	517,37 58,37	2 069,48 233,48
25	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	60,00	73,41 36,67	4 404,63 2 200,29
Total Replanificare incaperi Etajul 1						67 159,17
Inclusiv salariu						17 577,09
		1.5. Replanificare incaperi Etajul 3				
26	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	53,60	537,32 100,03	28 800,54 5 361,61
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	107,20	41,92 27,83	4 493,52 2 982,89
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	107,20	4,46 1,61	477,95 172,43
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tip, culoare se va coordona cu beneficiarul)	m2	107,20	58,69 29,45	6 291,25 3 157,31
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Tip, culoare ce va coordona cu beneficiarul)	m2	61,80	58,69 29,45	3 626,86 1 820,16
31	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2	7,56	1 567,93 92,27	11 853,52 697,53
32	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub	buc	16,00	58,27 16,60	932,37 265,61

1	2	3	4	5	6	7
		tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza Dubla				
33	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza Internet	buc	5,00	58,28 16,60	291,40 83,00
34	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	5,00	42,28 14,46	211,39 72,29
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,22	3 375,77 887,95	742,67 195,35
36	pret de piata	Tub PVC d16mm	m	220,00	5,50 0,00	1 210,00 0,00
37	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,22	599,77 250,77	131,95 55,17
38	pret de piata	Cablu VVG-ng 3*2,5mm2	m	80,00	20,25 0,00	1 620,00 0,00
39	pret de piata	Cablu VVG-ng 3*1,5mm2	m	60,00	13,25 0,00	795,00 0,00
40	pret de piata	Conductor UTP CAT 5e 8*0,24 mm2 (fire din cupru)	m	80,00	8,15 0,00	652,00 0,00
41	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	10,00	517,37 58,37	5 173,70 583,70
42	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	68,00	73,41 36,67	4 991,60 2 493,66

1	2	3	4	5	6	7
43	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	2,00	1 696,64 34,81	3 393,28 69,62
44	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	4,00	76,94 8,03	307,77 32,13
45	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	20,00	41,81 16,07	836,30 321,30
46	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	18,00	107,06 8,03	1 927,04 144,59
47	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	8,00	113,60 13,92	908,79 111,38
48	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	20,00	14,82 4,82	296,39 96,39
49	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	20,00	4,28 4,28	85,68 85,68
Total Replanificare incaperi Etajul 3						80 050,97
Inclusiv salariu						18 801,80
Total						lei 149 410,38
Asigurarea sociala (II3) * 24 %			24,00 %			9 252,93
Transportarea materialelor (II3) * 8 %			8,00 %			8 795,71
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Transp) * 10,5 %			10,50 %			17 583,20

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiul de deviz (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %			11 102,53
		Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +			196 144,75
Total Lucrari de constructie						196 144,75
Inclusiv salariu						38 553,87
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari de montare retele electrice Etajul 1				
50	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in perete, dimnesiunea 550*450*120, complet echipate	buc	1,00	119,43 86,49	119,43 86,49
51	Pret de piata	Panou de distributie incorporat, cu 70 module	buc	1,00	1 583,33 0,00	1 583,33 0,00
52	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	90,04 86,49	90,04 86,49
53	Pret de piata	BH32-4P 63A	buc	1,00	110,83 0,00	110,83 0,00
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	48,00	59,53 58,16	2 857,43 2 791,53
55	Pret de piata	BA47-29 B/1P/10A	buc	9,00	25,83 0,00	232,47 0,00
56	Pret de piata	BA47-29 B/1P/16A	buc	37,00	25,83 0,00	955,71 0,00
57	Pret de piata	Intrerupator diferential 2P AVDT/B/10A/30mA	buc	1,00	204,16 0,00	204,16 0,00
58	Pret de piata	Intrerupator diferential 2P AVDT/B/16A/30mA	buc	1,00	204,16 0,00	204,16 0,00
59	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm.	100 m	6,00	1 177,55 757,90	7 065,31 4 547,41
60	Pret de piata	Cablu canal din plastic "PRAIMER" 100x60	m	600,00	124,56 0,00	74 736,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
61	Pret de piata	Cot 90*	buc	40,00	76,83 0,00	3 073,20 0,00
62	Pret de piata	Cot T	buc	90,00	80,75 0,00	7 267,50 0,00
63	Pret de piata	Cot interior	buc	60,00	72,73 0,00	4 363,80 0,00
64	Pret de piata	Cot exterior	buc	40,00	78,21 0,00	3 128,40 0,00
65	Pret de piata	Capac terminal	buc	180,00	54,30 0,00	9 774,00 0,00
66	Pret de piata	Clema de conexiune jgheab	buc	200,00	22,24 0,00	4 448,00 0,00
67	Pret de piata	Clema de conexiune capac jgheab	buc	200,00	15,00 0,00	3 000,00 0,00
68	Pret de piata	Fixator pentru cablu	buc	300,00	20,67 0,00	6 201,00 0,00
69	Pret de piata	Rama + suport 2 module (1p) 45x45	buc	47,00	22,54 0,00	1 059,38 0,00
70	Pret de piata	Rama + suport 4 module (2p) 45x45	buc	82,00	27,44 0,00	2 250,08 0,00
71	Pret de piata	Rama + suport 6 module (3p) 45x45	buc	26,00	38,23 0,00	993,98 0,00
72	Pret de piata	Diblu 6x40	buc	1 200,00	0,30 0,00	360,00 0,00
73	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pana la 40mm.	100 m	1,40	941,72 607,40	1 318,41 850,36
74	Pret de piata	Cablu canal 25x16	m	140,00	7,92 0,00	1 108,24 0,00

1	2	3	4	5	6	7
75	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	19,60	65,44 62,63	1 282,63 1 227,63
76	Pret de piata	Cablu VVGng 3*1,5	m	460,00	13,25 0,00	6 095,00 0,00
77	Pret de piata	Cablu VVGng 3*2,5	m	1 500,00	20,25 0,00	30 375,00 0,00
78	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	1 600,00 1 472,50	128,00 117,80
79	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc	8,00	49,00 0,00	392,00 0,00
80	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,17	1 239,82 1 223,65	210,77 208,02
81	Pret de piata	Intrerupator cu doua clape	buc	17,00	49,00 0,00	833,00 0,00
82	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	2,64	1 431,77 1 420,31	3 779,87 3 749,62
83	Pret de piata	Priza 1P+PE+N , 250 V, 16A	buc	264,00	39,20 0,00	10 348,80 0,00
84	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe perete	100 buc	0,03	3 739,00 3 280,67	112,17 98,42
85	Pret de piata	Led panel cu senzor de miscare	buc	2,00	141,66 0,00	283,32 0,00
86	Pret de piata	Proiector LED cu senzor de miscare	buc	1,00	358,33 0,00	358,33 0,00
87	Pret de piata	Tub gofrat din PVC (Gofra)	m	28,00	5,00 0,00	140,00 0,00
88	pret de piata	Cablu AVVG 5*16	m	7,00	49,16 0,00	344,12 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Lucrari de montare retele electrice Etajul 1						191 187,87
Inclusiv salariu						13 763,77
		2.2. Lucrari de montare retele electrice Etajul 2				
89	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,00	88,67 86,49	177,33 172,98
90	Pret de piata	Intrerupator diferential 2P AVDT/2/32A/30mA	buc	2,00	204,16 0,00	408,32 0,00
91	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati in canal cablu , avind sectiunea pina la 16 mmp	m	75,00	3,75 3,75	281,14 281,14
92	Pret de piata	Cablu VVGng 3*6	m	75,00	48,33 0,00	3 624,75 0,00
93	Pret de piata	Canal cablu din plastic 25*25*2000 mm	buc	38,00	9,16 0,00	348,08 0,00
94	Pret de piata	Gofra D=20mm	m	2,00	2,92 0,00	5,84 0,00
95	Pret de piata	Diblu 6x40	buc	85,00	0,30 0,00	25,50 0,00
96	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	1 416,50 1 416,50	28,33 28,33
97	Pret de piata	Priza 2P+E, pentru montare pe perete , cu impamintare si capac transparent , 250 V, IP44	buc	2,00	39,20 0,00	78,40 0,00
Total Lucrari de montare retele electrice Etajul 2						4 977,69
Inclusiv salariu						482,45
		2.3. Lucrari de montare retele electrice Etajul 3				
98	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in perete, dimnesiunea 550*450*120, complet echipate	buc	1,00	119,43 86,49	119,43 86,49

1	2	3	4	5	6	7
99	Pret de piata	Panou de distributie incorporat, cu 28 module	buc	1,00	583,33 0,00	583,33 0,00
100	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	90,04 86,49	90,04 86,49
101	Pret de piata	BH32-4P 63A	buc	1,00	110,83 0,00	110,83 0,00
102	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	18,00	59,57 58,16	1 072,22 1 046,82
103	Pret de piata	BA47-29 B/1P/10A	buc	4,00	25,83 0,00	103,32 0,00
104	Pret de piata	BA47-29 B/1P/16A	buc	12,00	25,83 0,00	309,96 0,00
105	Pret de piata	Intrerupator diferential 2P AVDT/B/10A/30mA	buc	1,00	204,16 0,00	204,16 0,00
106	Pret de piata	Intrerupator diferential 2P AVDT/B/16A/30mA	buc	1,00	204,16 0,00	204,16 0,00
107	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm.	100 m	2,00	1 177,55 757,90	2 355,10 1 515,80
108	Pret de piata	Cablu canal din plastic "PRAIMER" 100x60	m	200,00	124,56 0,00	24 912,00 0,00
109	Pret de piata	Cot 90*	buc	15,00	76,83 0,00	1 152,45 0,00
110	Pret de piata	Cot T	buc	30,00	80,75 0,00	2 422,50 0,00
111	Pret de piata	Cot interior	buc	17,00	72,73 0,00	1 236,41 0,00
112	Pret de piata	Cot exterior	buc	10,00	78,21 0,00	782,10 0,00

1	2	3	4	5	6	7
113	Pret de piata	Capac terminal	buc	35,00	54,30 0,00	1 900,50 0,00
114	Pret de piata	Clema de conexiune jgheab	buc	60,00	22,24 0,00	1 334,40 0,00
115	Pret de piata	Clema de conexiune capac jgheab	buc	60,00	15,00 0,00	900,00 0,00
116	Pret de piata	Fixator pentru cablu	buc	75,00	20,67 0,00	1 550,25 0,00
117	Pret de piata	Rama + suport 2 module (1p) 45x45	buc	6,00	22,54 0,00	135,24 0,00
118	Pret de piata	Rama + suport 4 module (2p) 45x45	buc	20,00	27,44 0,00	548,80 0,00
119	Pret de piata	Rama + suport 6 module (3p) 45x45	buc	10,00	38,23 0,00	382,30 0,00
120	Pret de piata	Diblu 6x40	buc	400,00	0,30 0,00	120,00 0,00
121	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pana la 40mm.	100 m	0,40	941,80 607,67	376,72 243,07
122	Pret de piata	Cablu canal 25x16	m	40,00	7,92 0,00	316,64 0,00
123	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	5,50	65,63 62,63	360,97 344,47
124	Pret de piata	Cablu VVGng 3*1,5	m	200,00	13,25 0,00	2 650,00 0,00
125	Pret de piata	Cablu VVGng 3*2,5	m	350,00	20,25 0,00	7 087,50 0,00
126	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	1 602,50 1 472,50	64,10 58,90

Total	lei	502 987,66
TVA (Π3) * 20 %	20,00 %	100 597,53

Total deviz:
Inclusiv salariu

603 585,19
57 400,81

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)